
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ     Φάρσαλα  29 Δεκεμβρίου 2015 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ             Αριθ. Πρωτ.  19442 

          Αριθ. Απόφ.:    429 
Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου, 
Α.  Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνα: 2491350119, 120 
e-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη του Προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ. ορισμένου χρόνου 
συνολικού αριθμού δεκατριών (13) ατόμων για την κάλυψη   αναγκών 
ανταποδοτικού χαρακτήρα ». 
 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη μας : 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/’94 όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. 
3.Τη με αριθμό 14342/28-04-2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Οικονομικών, με την οποία εγκρίθηκε η 
απασχόληση δεκατεσσάρων (14) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα του Δήμου 
Φαρσάλων. 
5. Το με  αριθμό 11981/05-05-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
περί έγκρισης πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα. 
6.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ τ.Β’/1913/30-08-2011) του 
Δήμου Φαρσάλων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την με αριθμό  13627/24-09-2015 ανακοίνωση για την πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ι. Δ. ορισμένου χρόνου βάσει των διατάξεων του 
άρθρου 21 του Ν. 2190/94. 
8. Τους πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας υποψηφίων της ΣΟΧ 2/2015 
ειδικοτήτων ΔΕ Ηλεκτρολόγων, ΔΕ Τεχνιτών Οικοδόμων, ΔΕ Χειριστών Μηχ/των 
Έργου και ΥΕ Εργατών Καθαριότητας.  
9. Το πρακτικό της επιτροπής κλήρωσης των υποψηφίων, οι οποίοι 
ισοψήφησαν στην 9η σειρά στον πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας υποψηφίων 

κατηγορίας ΥΕ Εργατών Καθαριότητας της αριθ. ΣΟΧ 2/2015 ανακοίνωσης του 
Δήμου Φαρσάλων.  
 

Αποφασίζουμε  
 

Την πρόσληψη δεκατριών (13) ατόμων με σχέση εργασίας Ι.Δ. ορισμένου 
χρόνου για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών (Ημερομηνία Έναρξης όπως 
φαίνεται στον παρακάτω πίνακα) για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών 
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του Τμήματος Καθαριότητας-

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΩΡΝΩΗ0-Β87



Αμαξοστασίου- Πρασίνου της Διεύθυνσης  Τεχνικών Υπηρεσιών Πολεοδομίας & 
Περιβάλλοντος του Δήμου Φαρσάλων  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 
του Ν. 2190/94 ως εξής: 
 
 
 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

1 ΖΑΜΠΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΒΑΪΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΟΙΚΟΔΟΜΟΣ 

31-12-2015 

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΟΙΚΟΔΟΜΟΣ 

31-12-2015 

3 ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
31-12-2015 

4 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΒΑΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

5 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

6 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΛΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

8 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΚΩΝ/ΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

31-12-2015 

9 ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

10 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

13 ΤΣΙΑΜΠΕΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 31-12-2015 

 
    Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
 
       Άρης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: ΩΩΡΝΩΗ0-Β87


		2015-12-29T13:02:52+0200
	Athens




